公屋告

主旨：05/23(二)停電公告

說明：

電力公司為執行強韌計畫，以能滿足

不斷成長的用電需求，將於 5 月 23 日

(二) 9:00~16:30 實施全戶停電，以下事

項請住戶配合。

◆ 隨時注意家中長輩及嬰幼兒狀況。

◆ 停電期間避免使用瓦斯爐與蠟燭。

◆ 拔除電器與電子用品類之插頭，以避免

電力恢復時造成損壞；手電筒備用。

◆ 手機請預先充電；減少冰箱與冷凍庫的

民國 112 年 05 月 11 日

開啟次數。

◆ 冰箱內食品藥品若已回復常溫，建議不

再食用。

 鑑於前次部分區域停電造成對講機損

壞，建議因應措施如下：

 對講機置放方式，類似掛畫於牆上，請

將其往上推動即可順利拆卸，後方網

路線拔除置放於旁，供電後放回即可。

 如需管理中心協助拆卸，歡迎來電。

⚫ 停電期間，社區發電機將啟動

緊急支援電梯、消防機組、以

及部分照明設備等公共設施。

⚫ 待電力公司確認全部恢復用

電後，將公告於 APP。

誠美樸真社區管理委員會 敬啟
公告日期:05/11 公告期間:05/11~05/23